Legata canonici Georgii Keszthely ecclesiae Szakácsensi. - 22 julii 1806. - 19/184. ✓

Pro vacante parochia proponuntur Ladislaus Odor, Petrus Precsinszky et Stefanus Kétszery; qui et praesentatur. - 3 maji 1819. - 24/99.

M.  
P.  
✓

Parochus indultum dioecesanum expetit, ut vineam ecclesiæ penui ejusdem onerosam, aut ipse pro sua parte penes aestimationem hic adclusam retinere aut plus promittenti cedere possit. - 16 sept. 1819. - 24/100.

M.  
✓

Compossessores Szakácsienses significant se diversoria et macella sua in arendam dedisse, ut sic et ecclesiam aedificare et campanam procurare valeant. - 1821. - 43/118.

M.  
✓

Cels. Primas libellum supplicem Szakáciensium submittit, tenore cuius compossessores quospiam consummationis ecclesiae localis e proventibus popinae et macelli perficiendae repugnantes, ad dandam eatenus consensum suum compelli orant. - 17 julii 1821. - 43/119.

M.  
✓

VAD refert se in movendis ad consummationem ecclesiæ Szakáciensis localibus fidelibus operam perdidisse, hisque ad exarendationem communium beneficiorum disponi nequeuntibus, tentandam potius venire sumptuum quacunque invenienda clavi reparationem nec obesse ecclesiae usque dum perfecta pararetur, occlusionem. - 7 oct. 1821. - 43/120.

M.  
✓

Parochus contractum intuitu lignorum focalium sibi et ludirectori suo praestandorum inter se et dominium et respectivis parochianos initum confirmari petit. - 16 jul. 1822. - 43/121.

M.  
P.  
✓

Acta parochiam adtinentia occasione visitationis eppalis. - 17 maji 1831. - 43/122.

M.

Parochus significat ecclesiam Szakáciensem restabilitam esse. - 31 aug. 1834. - 43/123.

✓

Tarany.

Fideles Háromfaenses localem capellánum ad se disponi supplicant ob majorem sui a parochia Taranyiensi distantiam. - 23 dec. 1789. - 11/120.

Iterum supplicant pro pastore animarum. - 1790. - 11/121.

VAD significat: parochiam hanc a 1-a maji per capellánum Csurgóensem Joannem Tidri administrati. - 26 maji 1782. - 11/146.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 19/185.

VAD fundatione 200 Flrum parochiae hujus periclitante inviari orat, an onus quoque lo Sacrorum e idem adnexum cessante fundatione cassaturum sit? - 14 jan. 1806. - 19/186.

Joannes Kálmán parochus attentione numerosioris populi sui capellánum ex Fundo Religionis dotandum ad latus suum resolvi petit. - 17 maji 1826. - 39/101.

Parochus de festifragiis spanorum Háromfa et localis conqueritur. - 14 febr. 1827. - 39/102.

VAD dissensiones inter parochum et ludimagistrum suumque in his interventum recursus negotio per influxum dioecesanum finem imponi petit. - 12 martii 1829. - 39/103.

Contractus Taranyiensium quoad fimationem agrorum parochiae et ecclesiae. - 20 maji 1831. - 39/106.

Parochus nuntiat desideratam circa fenestram scholae Háromfaensis reformationem peractam esse. - 22 dec. 1831. - 39/107.

Taszár.

Litterae VAD-i respectu fundationis parochiae Taszár, -  
divisio parochiarum Gölle, Attala et Szentbalázs. -  
27 martii 1745. - 5/2.

De neo-erigenda parochia Taszár. - 1747. - 5/100. ✓

Conscriptio ecclesiae. - 15 julii 1757. - 41/84. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kaposváriensis.  
1775. - 7/4.

Baro Orczy petit duas campanas pro ecclesia noviter aedi-  
ficata benedici. - 20 febr. 1779. - 7/171.

Relatio de statu ecclesiae et parochiae. - 1781. - 10/3. ✓

Exc. Consilio informationem super ecclesiis Custodiatus  
Albensis restaurandis vel jam restauratis, opinionem item  
super eo: an directorem in praedictis aedificiis cum sala-  
rio constituere expediret? - expetenti rescriptum. -  
27 maji 1781. - 10/4. ✓

Intimatur Cottui Zalad, et Simighiensi injunctum esse, ut  
a Dno consiliario Gludovátz retiones super 2.000 Fl per  
Custodem Albensem oblatis, qualiter in tollendos ecclesi-  
arum et parochiarum fati Custodiatus defectus impensis ex-  
igat. - 5 junii 1781. - 10/5. ✓

Sigismundus Horváth exarebdator Custodiatus specificatio-  
nen bonorum proventuum et onerum praesentat. - 11 junii  
1786. - 10/6 ✓

Joannes Lukinics parochus petit facultatem benedicendi  
crucem cum crucifijo stanneo in promontorio Homok erec-  
tam. - 5 aug. 1781. - ~~xx/138x~~ 10/128. ?

Parochus pro capellano instat. - 15 jan. 1790. - 10/229. ✓

Fideles pro capellano instant. - 1792. - 13/158. ?

Josefus Gludovátz capellanum introduci petit. - 1792. -  
13/159. ?

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 16/165. P. ✓

Parochus Kuthy num Christophoro Gaál filialem ecclesiam Batéensem reaedificanti patrocinium ejusdem mature integrum sit, gratiosam resolutionem, - tum etiam de intentione ejusdem circa excindendos pro parte parochi in praefata filiali agros aliquos erga omnes Sacrorum 12, designandis per se dominicis et festis diebus ibidem celebrandorum, - parochianis utpote praejudicia relationem facit. -  
14 aug. 1793. - 13/157.

Provinciali Scholarum Piarum pro vacante parochia Michael Gaál proponitur. - 19 martii 1812. - 26/78.

Josefus Ferenczy parochus Lovászpatonaensis pro vacante hac parochia praesentatus et investitus. - 1 sept. 1812. - 26/79.

Petita desolatam ecclesiolam Fonóensem restaurandi facultas Provinciali Scholarum Piarum concessa. - 12 julii 1813.  
22 26/80.